
 

WYCIĄG Z POSTANOWIENIA 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w 

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach 

powiatu Wrocławiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 484 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

  



 

Załącznik nr 68 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, Plac 1 Maja 10, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Dorota Budna, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Kazimierz Dobrowolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strzelin 

3. Alina Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, 

zam. Strzelin 

4. Tomasz Grzegorz Kałuża, zgłoszony przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Krystyna Koziarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

6. Brygida Makocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

7. Tomasz Prażmowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

8. Ewa Agnieszka Ratajczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

9. Irena Szczepańska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Chmielewska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

2. Paweł Piotr Gacia, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

3. Jerzy Józef Gryglak, zgłoszony przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

4. Daniel Marcin Molenda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Maria Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęcz 

6. Justyna Pieńkos-Sługocka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Górzec 

7. Andrzej Szymczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 



 

8. Elżbieta Beata Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górzec 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie "Kolorowa Kraina", ul. Przedszkolna 1A, 57-

100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mieczysław Błaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

2. Anna Chałubek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ludów Polski 

3. Jadwiga Maria Kasiewicz, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

4. Justyna Kawończyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Mikoszów 

5. Agnieszka Podgajna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

6. Danuta Stanisława Rychlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczawin 

7. Justyna Kamila Żarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Dorota Żytniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Tomasz Bąk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

2. Marek Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęcz 

3. Ewelina Malwina Lachowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki 

4. Jerzy Mazurek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Strzelin 

5. Kinga Roksana Modrzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

6. Jakub Olejnik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Targowica 

7. Ewelina Sylwia Rusin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 



 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Małgorzata Wyszyńska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

9. Zofia Żołyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa i Liceum Ogólnokształcące "Slavia", ul. Gen. 

Grota Roweckiego 1, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Ewelina Cal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

2. Joanna Czech, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

3. Olga Adrianna Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębniki 

4. Danuta Maria Kiczko, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

5. Daniel Adam Myczkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

6. Joanna Maria Olesińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Strzelin 

7. Oliwia Ida Rybkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Marcin Jacek Świrski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

9. Patrycja Honorata Żądło, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Goszczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Joanna Ewa Kiczko, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

3. Rafał Marcin Klimaszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU, zam. Strzelin 

4. Wojciech Michał Lewandowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Karszów 

5. Joanna Jadwiga Muszyńska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

6. Dorota Pater, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Strzelin 



 

7. Joanna Elżbieta Rożek-Lewandowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Ulica 

8. Zdzisław Teneta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęcz 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Staszica 5, 57-

100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Berlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nieszkowice 

2. Adriana Gawinowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

3. Andrzej Gryglak, zgłoszony przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. Strzelin 

4. Justyna Katarzyna Hoffman-Ciszak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Paulina Maria Kosińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Strzelin 

6. Lucyna Mika, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Strzelin 

7. Barbara Piasecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Gębczyce 

8. Krzysztof Tomasz Staniszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

9. Marta Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Jan Głód-Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

2. Krystyna Gorzałek, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

3. Henryka Idzikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Józef Kaczan, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Strzelin 

5. Alina Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

6. Anna Rękas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 



 

7. Justyna Semeniuk, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

8. Marcin Suchara, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji, ul. Staromiejska 64, 57-

100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Jaskulska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Strzelin 

2. Edyta Magdalena Jędrzejowska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

3. Barbara Bronisława Laszczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

4. Agnieszka Ilona Markowska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

5. Renata Nowak, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

6. Klaudia Nowakowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

7. Katarzyna Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gęsiniec 

8. Anna Małgorzata Osińska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

9. Jerzy Paweł Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Małgorzata Głogosz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Zdzisław Kaczmarek, zgłoszony przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

3. Barbara Kijowska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Renata Urszula Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzegów 

5. Ryszard Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

6. Sylwia Katarzyna Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 



 

7. Jan Stasiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Strzeliński Ośrodek Kultury, ul. Mickiewicza 2, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Joanna Bandura, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

2. Ewa Benewiat, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. Strzelin 

3. Magdalena Anna Będź, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

4. Malina Dułak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bierzyn 

5. Anna Maria Jąkała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

6. Kamila Kociuba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

7. Joanna Mierzwińska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Rożnów 

8. Wiktoria Maria Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

9. Kamila Wnuk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Górzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Krystyna Błasik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Bartłomiej Mateusz Czechowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Księżyce 

3. Elżbieta Dominik, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

4. Julian Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

5. Ewa Jolanta Jąkała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

6. Beata Edyta Makocka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Gościęcice 

7. Krystian Matlak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 



 

8. Jolanta Nawrocka, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

9. Krzysztof Wyka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Jana Pawła II 23, 57-100 

Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Katarzyna Butyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

2. Emanuela Maria Chmielowiec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

3. Tadeusz Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Justyna Małgorzata Laszczyńska-Mańkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

LOKALNA, zam. Strzelin 

5. Sara Helena Niedułak, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

6. Jacek Kacper Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

7. Arletta Małgorzata Przybysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gębice 

8. Aneta Woźnica, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

9. Sylwia Teresa Zawada, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Marlena Cieślik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

2. Sylwia Bernadeta Dąbrowa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

3. Jerzy Piotr Dereń, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

4. Maciej Pozorski, zgłoszony przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Strzelin 

5. Wiesław Wiktor Ruszek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 



 

6. Jakub Mateusz Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

7. Klaudia Magdalena Strzelczyk, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Ludów Polski 16, 

57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Jakubowska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Iwona Anna Nowak, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

3. Anna Maria Nowicka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Piotrków 

Borowski 

4. Joanna Karolina Olejnik, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

5. Sylwia Agata Sowa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Brożec 

6. Klaudia Patrycja Ślipek, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Kuropatnik 

7. Piotr Teneta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pęcz 

8. Rozalia Magdalena Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Kuriata, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pławna 

2. Kamila Anna Migdalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Górzec 

3. Andrzej Wiesław Nowak, zgłoszony przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, zam. 

Strzelin 

4. Błażej Tomasik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Bierzyn 

5. Robert Bolesław Żabski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Ludów Polski 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Szczawin Aleja Lipowa 59, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Dąbska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Zielenice 

2. Daria Urszula Kawałek, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Zielenice 

3. Wanda Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczawin 

4. Antoni Wojciech Pita, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Szczawin 

5. Hanna Maria Ponichtera, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Mikoszów 

6. Natalia Marta Skorupska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

7. Małgorzata Stachowiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczawin 

8. Kamil Strzelecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

9. Danuta Jolanta Żurobska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Maria Bocian, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Dobrogoszcz 

2. Marta Dawidowicz, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Wiązów 

3. Agnieszka Elżbieta Dzięcielska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dobrogoszcz 

4. Ewelina Elżbieta Gwizdała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Górzec 

5. Marzanna Alicja Łątka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Gościęcice 

6. Kamila Ewa Sikora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dobrogoszcz 



 

7. Igor Hubert Strzelecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dobrogoszcz 

8. Ewa Teresa Żarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Karszów 54A, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Banaszczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karszów 

2. Marta Barbara Korzyńska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

3. Danuta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Karszów 

4. Marta Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Karszów 

5. Halina Matwijów, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

6. Kamilla Maria Strent, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Karszów 

7. Oliwia Aleksandra Synowska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, 

zam. Strzelin 

8. Jan Czesław Szargut, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Karszów 

9. Mariusz Michał Telka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Karszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Bocian, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Dobrogoszcz 

2. Zofia Ewa Bujarska-Statkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

3. Joanna Justyna Franaszczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dobrogoszcz 

4. Elżbieta Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Karszów 

5. Urszula Łabędzka, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Wrocław 

6. Krystyna Matlak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 



 

7. Agnieszka Joanna Szal, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

8. Anna Woroniecka, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Strzelin 

9. Dagmara Monika Ziemiecka, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Gęsiniec 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Biały Kościół ul. Kamienna 18, 57-

100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Stanisława Buc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gęsiniec 

2. Elżbieta Czwartacka, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Gębice 

3. Ryszard Dominików, zgłoszony przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Szczodrowice 

4. Robert Engel, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Strzelin 

5. Renata Elżbieta Janowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczawin 

6. Wiktoria Ewa Jenczelewska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, 

zam. Pogroda 

7. Elżbieta Danuta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Arkadiusz Susło, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Komorowice 

9. Agata Patrycja Telka, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Karszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Andrzej Grenczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dankowice 

2. Aleksandra Karolina Kaleta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU, zam. Gościęcice 

3. Szymon Kuźniak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Biały Kościół 

4. Fabbrizio Marano, zgłoszony przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Paweł Michał Skrzydłowski, zgłoszony przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. 

Szczodrowice 

6. Elżbieta Barbara Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 



 

7. Michał Ślęzak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Dankowice 

8. Małgorzata Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Gębczyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Kazanów 19, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bronisława Dominików, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. 

Szczodrowice 

2. Ilona Natasza Grenczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dankowice 

3. Ewa Teresa Oleksów, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Kazanów 

4. Magdalena Paulina Pawlak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Kazanów 

5. Łukasz Przyszlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gębice 

6. Magdalena Maria Świderska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU, zam. Nieszkowice 

7. Stanisław Woszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

8. Agnieszka Danuta Zalas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Nieszkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Augustyniak, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

2. Iwona Grabna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nieszkowice 

3. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Szczawin 

4. Dariusz Krzompa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

5. Mariusz Mendrzycki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

6. Sebastian Mateusz Pawlak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Kazanów 

7. Krystian Kamil Wadas, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Dankowice 



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Brożec 73B, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Błoński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Strzelin 

2. Kamilla Grażyna Dudziak, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Gościęcice 

3. Katarzyna Dudziak, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Gościęcice 

4. Krzysztof Gil, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Strzelin 

5. Ewelina Nottrodt-Molińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strzelin 

6. Justyna Maria Okoń, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Brożec 

7. Maryla Beata Pieczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pławna 

8. Wioleta Ewa Stupnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pławna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Kasaraba, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

2. Dariusz Marian Kendzierski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Bierzyn 

3. Matylda Maślach, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH (uzupełnienie 

składu), zam. Brożec 

4. Irena Stanisława Suchecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

5. Aldona Tomasik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Bierzyn 

6. Alfred Włodarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Brożec 

 

 



 

Załącznik nr 81 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Karszówek 37, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Ewa Bąk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

2. Stanisław Markowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strzelin 

3. Dominika Zofia Mróz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

4. Renata Padoł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Karszówek 

5. Anna Maria Wyroda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Sebastian Bernacki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

2. Sylwia Majtyka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Karszówek 

3. Grzegorz Stanisław Spiczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pęcz 

4. Jan Robert Standio, zgłoszony przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Biedrzychów 

5. Danuta Teresa Wyroda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kuropatnik ul. Szkolna 1, 57-100 

Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Chudak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA LOKALNA, zam. Gościęcice 

2. Joanna Wioletta Krasuska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Kuropatnik 

3. Teresa Łużna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

4. Renata Migatulska, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Głęboka 

5. Paulina Piotrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kuropatnik 

6. Zdzisław Sobski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kuropatnik 

7. Barbara Wójcikiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Helena Bernacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gościęcice 

2. Michał Grzegorz Dudycz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Gościęcice 

3. Elżbieta Gawinowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Irena Gawinowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Marzena Pawlak, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH (uzupełnienie 

składu), zam. Kazanów 

6. Paulina Agnieszka Pecka, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Chociwel 

7. Anna Teresa Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gościęcice 

8. Mateusz Adam Zawada, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Gęsiniec ul. Świerkowa 5A, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Antoni Bodnar, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Gęsiniec 

2. Marta Janina Brzezińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

3. Małgorzata Gonet, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Elżbieta Kaczan, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Kazanów 

5. Sandra Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strzelin 

6. Wioletta Maria Matelonek, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH, 

zam. Gęsiniec 

7. Maciej Motyl, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

8. Elżbieta Joanna Mróz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

9. Marta Urbańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Biedrzychów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Jakub Będkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Alicja Olga Chrząstowska, zgłoszona przez KWW RENATY DOBUCKIEJ, zam. Strzelin 

3. Marzena Anna Olejnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gęsiniec 

4. Zbigniew Tadeusz Stachowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU, zam. Gęsiniec 

5. Krzysztof Robert Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

6. Krzysztof Wilk, zgłoszony przez KWW RENATY DOBUCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Kazanów 

7. Jan Andrzej Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gęsiniec 



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, NZOZ Strzelińskie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Strzelinie, ul. 

Wrocławska 46, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Marek Dobrowolski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU, zam. Gościęcice 

2. Mariusz Zbyszek Kunysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelin 

3. Jessika Wiktoria Nawrocka, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Ewa Dorota Paceniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

5. Anna Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębniki 

6. Faustyna Weronika Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Natalia Handel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Teresa Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Strzelin 

3. Bartosz Mateusz Klimaszewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

4. Marek Kołodziej, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warkocz 

5. Martyna Barbara Matwijów, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU, zam. Strzelin 

6. Magdalena Irena Nawrocka, zgłoszona przez KWW STOW DZIAŁAŃ OBYWATELSKICH 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zakład Karny w Strzelinie, ul. Ząbkowicka 68, 57-100 Strzelin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Bęcek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU 

(uzupełnienie składu), zam. Gęsiniec 

2. Waldemar Chmura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczawin 

3. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA REGIONU, 

zam. Strzelin 

4. Ewa Malilnowska-Pudlis, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Karszów 

5. Jan Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Brożec 

6. Katarzyna Anna Michułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzelin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Roman Cisek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Strzelin 

2. Krzysztof Marian Dudziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelin 

3. Katarzyna Agata Michniewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Wiązów 

4. Robert Przemysław Michułka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA REGIONU (uzupełnienie składu), zam. Wiązów 

5. Mariola Stanisława Rymarczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Strzelin 

6. Andrzej Jan Zamęta, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

REGIONU, zam. Strzelin 

 

 

 


